
 

 
Bodzanów, dnia 24 września 2025r. 

 
Zamawiający: Miasto i Gmina Bodzanów 
 
 
 
 
 

 
Znak postępowania: RP.271.71.2025 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (strona postępowania).  

 
Dotyczy: „Budowa żłobka w Nowym Miszewie” 
 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2024.1320 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę: REN-BUD Renata Janczak, ul. Zimowa 40, 99-300 Kutno. 
 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  
Oferta Wykonawcy: REN-BUD Renata Janczak –spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert – łącznie 100 pkt. Zamawiający informuje, że, umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia 
zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 
 
 
 
 



 

Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena  
w zł PLN 

Kryterium 1 
Cena j – 
Waga 60% 
przyznana 
punktacja 
(C ) 
 
             
            
 

Kryterium 
2 
Wydłużenie 
okresu 
gwarancji 
jakości 
(G) 

Kryterium 2 
 Wydłużenie 
okresu 
gwarancji 
jakości (G) 
od 0 do 40 
pkt 
 

Łączna 
punktacja 
 

 

Uwagi 

 
1. 

 
Grupa Wykonawstwa 

Specjalistycznego 
Sp. z o.o. 

Ul. Kochanowskiego 4 
09-402 Płock 

NIP: 7743213524 

 
 

4 291 470,00 zł 

 
 

48,12 

 
 

40,00 

 
 

0,00 

 
 

48,12 

 
 
- 

2.  
PHU CYMUŚ Rafał Janicki  

Śladów 41 a ,  
05-088 Brochów  
NIP: 8371674197 

 
 

3 510 051,49 zł 
 
 
 

 
 

58,84 

 
 

40,00 

 
 

40,00 

 
 

98,84 

 

3. REN-BUD Renata Janczak 
ul. Zimowa 40 
99-300 Kutno 

NIP: 775 173 85 89 

 
 

3 442 332,11 zł 

 
 

60,00 

 
 

40,00 

 
 

40,00 

 
 

100 

 

4. P.H.U. Esperton Kolankiewicz Adam 
09-407 Płock, 

 ul.Spółdzielcza 8 
NIP: 7742381840 

 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

5.        



 

PAPBUD Sp. z o.o 
09-200 Piaski 
Ul. Lipowa 9D 

NIP: 7761707478 

 
3 690 000,00 zł 

 
55,97 

 
40,00 

 
40,00 

 
95,97 

6. BALCERZAK BUDOWNICTWO 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

ul. Kard. S. Wyszyńskiego5,  
09-500 Gostynin 

NIP: 9710728218 

 
 
 

5 535 000,00 zł 

 
 
 

37,31 

 
 
 

40,00 

 
 
 

40,00 

 
 
 

77,31 

 

7. Eurodom Sp. z o.o.  
Ul. Witolda Zglenickiego 18  

09-400 Płock  
NIP: 7743258283 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………………………………………………………………………... 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
*Zamawiający wskazuje nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, 
którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 
wykonawców, którzy złożyli oferty 
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